321-§tart 1. kolo
Braislava, 25. - 26.1.2025

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

PK ORCA Bratislava

Potvrdenie prihlaSok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

muzi
BOHAC Richard

BRISUDA Alexander

BRODY Samuel

CESNAK Martin

DUGAT Juraj
DVORECKY Timon
FEKETE Viktor
FRIGA Richard
GODARSKY David

HANACEK Martin
HEISTER Tomas
HOLLER Luka$

JANIGA Toméas

JASENCAK Matej

JAVORCIK Jakub

07

10

10

07

17
16
17
16
16

18

15

16

08

03

08

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

SVK17120 50m volny spbsob (13)
200m volny spdsob (24)
50m znak (30)
200m znak (7)

SVK19916 50m volny spdsob (13)
100m volny spésob (28)
200m volny spbsob (24)
50m znak (30)

SVK24870 100m volny spdsob (28)
200m volny spbésob (24)
50m znak (30)
100m znak (11)

SVK21402 50m volny spbsob (13
100m volny spésob (

SVK30755 25m volny spdsob (
SVK30744 25m volny spdsob (
SVK30712 25m volny spdsob (
SVK30722 25m znak (1)

SVK27598 25m volny sposob (18)
50m volny spdsob (13)
25m znak (1)
50m znak (30)

SVK28912 25m volny spdsob (18)
25m znak (1)

SVK30769 25m volny spbsob (18)
25m znak (1)

SVK26574 50m volny spbsob (13)
25m znak (1)

SVK17159 200m volny spdsob (24)
50m znak (30)
100m znak (11)
200m znak (7)

SVK18646 50m volny spdsob (13)
200m volny spbsob (24)
200m znak (7)

SVK17238 50m volny spbsob (13)
100m volny spbsob (28)
50m znak (30)
100m znak (11)

)
28)
18)
18)
18)

26.78
2:09.27
30.37
2:28.78

26.44
58.74
2:09.61
32.07

NT
NT
45.55
NT

NT
NT

35.64
31.11
26.48
29.23

16.71
39.95
19.69
49.06

22.25
25.26

NT
NT

47.08
22.06

2:16.91

NT
1:12.55
2:33.12

27.42
2:11.95
NT

24.42
53.10
27.37
59.48

200m prsia (15)
50m motylik (5)
100m motylik (20)
200m motylik (32)

100m znak (11)
50m prsia (22)
100m prsia (3)
50m motylik (5)

200m znak (7)
50m prsia (22)
100m prsia (3)
200m prsia (15)

200m volny spOsob (24)
50m prsia (22)

25m znak (1)

25m znak (1)

25m znak (1)

25m prsia (9)
50m prsia (22)
25m motylik (26)
50m motylik (5)

25m prsia (9)

25m prsia (9)

25m prsia (9)

50m prsia (22)
200m prsia (15)
50m motylik (5)
200m motylik (32)

100m prsia (3)
200m prsia (15)
100m motylik (20)

50m prsia (22)
100m prsia (3)
50m motylik (5)
100m motylik (20)

2:47.89

28.45
1:02.03
2:26.38

1:08.42
33.85
1:156.77
30.20

NT
50.87
NT
NT

NT
NT

33.43
29.77
26.88

22.04
52.64
20.82

NT

27.23

NT

26.85

31.57
2:34.91
NT
2:48.03

1:15.69
NT
1:04.51

33.44
1:12.00
26.23
58.68
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321-§tart 1. kolo
Braislava, 25. - 26.1.2025

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

KACANI Adrian

KIAC Matej
KJAHILI Loren

KRATOCHVIL Patrik

KRALIK Martin

KUBINEC Markus

Ro¢.

09

16
15

12

16

KUZNETSOV Konstatntin11

MALIUKQV Sviatoslav

MANDL Rudolf

MINARIK Matej

MUZSIK David

NEMA Dominik

ONDRISKA Martin
PATAK Teo

POLAK Jakub

PRUDIL Karol Eduard
ROMAN Viktor

ROMANIK Juraj

SALAGA Marek

08

13

15

13

11

09

18

12

16
08

ORCAB

ORCAB
ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB

ORCAB

ORCAB

SVK18406 100m volny spbsob (28)
200m volny spbsob (24)
100m znak (11)
200m znak (7)

SVK30721 25m znak (1)

SVK28630 50m volny spdsob (13)
25m znak (1)

SVK22006 50m volny sposob (13)
100m volny spdsob (28)
200m volny sposob (24)
50m znak (30)

SVK28432 100m volny spbdsob (28)
200m volny spdsob (24)
50m znak (30)
100m znak (11)

SVK30726 25m znak (1)

SVK24463 50m volny spbsob (13)
100m volny spésob (28)

SVK27338 200m volny spdsob (24)
200m znak (7)
100m prsia (3)

SVK21851 100m volny spbsob (28)
200m volny spbsob (24)
50m znak (30)
100m znak (11)

SVK30759 25m volny spbsob (18)
50m volny spdsob (13)
25m znak (1)
50m znak (30)

SVK30356 25m volny spdsob (18)
50m volny spdsob (13)
100m volny spbsob (28
25m znak (1)
50m znak (30)

SVK17711 50m volny spdsob (13)
100m volny spdsob (28)
50m znak (30)

SVK30181 25m volny spbsob (18)
50m znak (30)

SVK28913 25m volny spbsob (18)
25m znak (1)

SVK19973 100m volny spdsob (28)
200m volny spbsob (24)
100m znak (11)
200m znak (7)
SVK28911 25m volny spdsob (18)

SVK19990 50m volny spdsob (13)
100m znak (11)

SVK30711 25m volny spdsob (18)
50m volny spdsob (13)
25m znak (1)

SVK28723 25m volny spdsob (18)
50m volny spdsob (13)

1:02.49
2:09.12
1:11.79

2:24.34
29.47

1:05.34
26.57

27.69
1:00.82
2:15.59

30.97

1:12.99
2:54.77

39.60
1:27.25

40.48

27.43
1:01.16

2:12.50
2:35.84
1:12.89

1:17.40
2:50.31

41.16
1:28.63

20.31
NT
29.35
NT

19.23
45.21
1:42.48
22.74
49.79

27.24
59.32
30.84

13.67
38.81

21.91
25.51

1:09.33
2:33.31
1:17.83
3:06.43

28.16

27.59
1:11.39

22.91
NT
25.84

15.43
35.09

100m prsia (3)
200m prsia (15)
100m motylik (20)
200m motylik (32)

100m znak (11)
100m prsia (3)

100m znak (11)
200m znak (7)
100m prsia (3)
100m motylik (20)

200m znak (7)
100m prsia (3)
200m prsia (15)
100m motylik (20)

50m znak (30)
50m motylik (5)

200m prsia (15)
200m motylik (32)

200m znak (7)
100m prsia (3)
200m prsia (15)
100m motylik (20)

100m znak (11)
50m prsia (22)
100m prsia (3)
25m motylik (26)
100m znak (11)
50m prsia (22)
100m prsia (3)
25m motylik (26)

100m znak (11)
200m znak (7)
100m prsia (3)
50m prsia (22)
25m motylik (26)

25m prsia (9)

100m prsia (3)
200m prsia (15)
100m motylik (20)
200m motylik (32)

25m znak (1)
200m znak (7)
50m motylik (5)

50m znak (30)
25m prsia (9)
50m prsia (22)
25m prsia (9)

50m prsia (22)

1:17.25
2:41.67
1:08.54

2:27.55

NT
NT

1:06.04
2:24.65
1:19.25
1:04.81

3:06.81
1:44.01
3:48.18
1:46.90

33.97
30.24

2:38.20
2:48.97

3:09.16
1:39.27
3:34.25
1:47.20

NT
NT
NT
NT

1:46.29
57.80

2:08.53
NT

1:04.90
2:22.29
1:16.36

40.17
NT

28.81

1:34.72
3:42.10
1:33.55
3:25.62

26.37

2:33.36
31.19

NT
26.76
NT

18.73
43.05
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321-§tart 1. kolo
Braislava, 25. - 26.1.2025

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

SAUTER Leo

SAVCHENKO Mykola

SAVCHENKO Nikita

SEDLAK Samuel

SMEKAL Simon
SYMONOV Lev

TASCH Evan
TITKA Matu$

TREBULA Teodor

VADOVIC Gabriel
VARGA Juraj
DURKOVIC Marek

SEBAN Adam

SIKULA Samuel
SIKULA Simon

SCEPAN Branislav

STAVINA Matej

zeny
BARKACOVA A.

BEKESOVA Eliska
BLSTAKOVA Zuzana

Ro¢.

15

12

16

06

17
10

16
12

10

15
18
13

08

17
12

78

10

18
08

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB

ORCAB
ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB
ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB

SVK29260 50m volny spdsob (13)
25m znak (1)
SVK27654 100m volny spdsob (28)
200m volny spdsob (24)

50m znak (30)
100m znak (11)

SVK27615 25m volny sposob (18)
50m volny spdsob (13)
25m znak (1)
50m znak (30)

SVK13882 50m volny spdsob (13)
100m znak (11)

SVK30720 25m znak (1)

SVK23904 50m volny spbsob (13)
100m volny spdsob (28)
200m volny spdsob (24)
50m znak (30)

SVK30856 25m volny spdsob

(18)
SVK26444 25m volny spbsob (18)
50m volny spésob (13)
SVK30704 25m volny spdsob (18)
50m volny spbsob (13)
SVK27323 25m znak (1)
SVK27324 25m znak (1)

SVK27846 100m volny spbsob (28)
200m volny spbsob (24)
100m znak (11)
200m znak (7)

SVK17246 100m volny spbsob (28)
200m volny sposob (24)
100m znak (11)
200m znak (7)

SVK30701 25m volny sposob (18)

SVK24480 100m volny spbdsob (28)
200m volny spdsob (24)
100m znak (11)
200m znak (7)

SVK20761 50m volny spbsob (13)
100m volny spbsob (28)
200m volny spdsob (24)
50m znak (30)

SVK29245 50m volny spdsob (13)
100m volny spbsob (28)

SVK26085 100m volny spdsob (27)
200m volny spdsob (23)
50m prsia (21)

SVK30754 25m znak (2)

SVK17723 50m volny spdsob (14)
100m znak (12)
200m znak (8)

42.34
20.35

1:16.69
2:49.01

38.49
1:24.64

20.96
48.77
23.81
52.79

24.83
1:02.36

35.51

28.87
1:06.37
NT
37.42

28.98

15.95
39.60

17.77
NT

27.71
25.55

1:15.03
2:46.18
1:24.58
3:02.53

56.76
2:03.03
1:03.78
2:19.45

NT

1:07.67
2:32.37
1:19.00
2:55.03

26.80
1:00.43
2:17.36

31.25

27.54
1:02.73

1:14.89
2:41.08
43.64

39.73

29.97
1:14.20
2:53.97

100m znak (11)
100m prsia (3)

200m znak (7)
100m prsia (3)
200m prsia (15)
100m motylik (20)

25m prsia (9)
50m prsia (22)
25m motylik (26)

100m prsia (3)
50m motylik (5)

50m prsia (22)
100m prsia (3)
200m prsia (15)
50m motylik (5)

25m znak (1)
25m prsia (9)
50m prsia (22)
25m prsia (9)
50m prsia (22)
25m prsia (9)
25m prsia (9)

100m prsia (3)
200m prsia (15)
100m motylik (20)
200m motylik (32)

100m prsia (3)
200m prsia (15)
100m motylik (20)
200m motylik (32)

25m znak (1)

100m prsia (3)
200m prsia (15)
100m motylik (20)
200m motylik (32)

100m znak (11)
100m prsia (3)
50m motylik (5)
100m motylik (20)
50m prsia (22)
50m motylik (5)

100m prsia (4)
200m prsia (16)

100m prsia (4)
50m motylik (6)

1:36.38
1:58.47

3:06.29
1:34.24
3:25.71

NT

26.28
57.20
25.01

1:05.84
25.96

38.35
1:30.10
NT
36.37

26.76

20.98
53.27

21.56
NT

29.05
30.77

1:32.55
3:20.01
1:48.96

NT

1:18.88
2:47.79
1:03.78
2:46.18

NT

1:32.68
3:23.26
1:19.42
3:18.17

1:13.49
1:20.34

30.45
1:09.76

37.89
30.31

1:31.45
3:26.58

1:25.46
30.83
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321-§tart 1. kolo
Braislava, 25. - 26.1.2025

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

BODICKA Bibiana

BOSANSKA Svetlana

BUCHELOVA Viktdria

BUTINOVA Amélia
CAKOVA Alzbeta

DROZDIKOVA Kamila

DROZDIKOVA Tamara

GALKINA Uliana

GIBOVA Paula
GRMANOVA Nelly

GERARD Zoe

HLINICKA Lillien Emma
JAKUBCOVA Viviana

JAVORCIKOVA Linda

KADLECIKOVA Nina

KLIMENTOVA Katarina

KOCHOVA Nina

Ro¢.

14

10

15

17
10

10

12

11

15

10
15

16

16

10

17

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

SVK24760 100m volny spbsob (27)
200m volny spbsob (23)
50m znak (29)
100m znak (12)

SVK22749 50m volny spdsob (14)
50m znak (29)
100m znak (12)

SVK28908 25m volny spdsob (17)
50m volny sposob (14)
100m volny spbsob (27
25m znak (2)

SVK30733 25m znak (2)

SVK19752 50m volny spbsob (14)
100m volny spbsob (27)
200m volny spdsob (23)

SVK22229 50m volny spbsob (14)
50m znak (29)

100m znak (12)

SVK23266 100m volny spdsob (27)
200m volny spbsob (23)
100m znak (12)
200m znak (8)

SVK28516 25m volny spdsob (17)
50m volny spbsob (14)
25m znak (2)
50m znak (29)

SVK29293 25m volny spdsob (17)
25m znak (2)

SVK23149 50m volny spbsob (14)
100m znak (12)

SVK29271 50m volny sposob (14)
100m volny spdsob (27)
25m znak (2)
50m znak (29)

SVK20067 25m volny spdsob

(17)

SVK24492 25m volny spbsob (17)
50m volny spdsob (14)
100m volny spbsob (27
25m znak (2)

SVK27266 25m volny spdsob (17)
50m volny spdsob (14)
25m znak (2)
50m znak (29)

SVK28910 25m volny spdsob (17)
25m znak (2)
50m znak (29)

SVK21287 50m volny spdsob (14)
200m volny spbsob (23)
50m znak (29)
200m znak (8)

SVK27916 25m volny spbsob (17)
50m volny spdsob (14)
25m znak (2)

)

)

1:16.01
2:52.29
40.51

1:27.16

30.61
33.84
1:11.53

18.96
45.07

NT
21.27

49.71

30.30
1:05.87
2:21.34

30.21
34.61

1:13.93

1:09.35
2:35.29
1:18.55
2:48.84

19.04
43.95
21.13
48.97

NT
33.79

32.56
1:19.53

43.30
1:44.36
22.64
48.45

17.29

21.70
47.98
2:04.05
2476

21.06
1:09.24
24.94
1:10.18

19.62
21.49
51.93

29.13
2:24.39
35.28
2:41.85

25.78
NT
27.89

200m znak (8)
100m prsia (4)
200m prsia (16)
100m motylik (19)

200m znak (8)
50m motylik (6)
100m motylik (19)

50m znak (29)
50m prsia (21)
100m prsia (4)

50m prsia (21)
100m prsia (4)
200m prsia (16)

200m znak (8)
50m prsia (21)
50m motylik (6)

100m prsia (4)
200m prsia (16)
100m motylik (19)
200m motylik (31)

25m prsia (10)
50m prsia (21)
25m motylik (25)

25m prsia (10)

200m znak (8)
50m motylik (6)

100m znak (12)
50m prsia (21)
100m prsia (4)
25m motylik (25)

25m znak (2)

50m znak (29)

100m znak (12)
50m prsia (21)
100m prsia (4)

25m prsia (10)
50m prsia (21)
25m motylik (25)
50m motylik (6)

50m prsia (21)
25m motylik (25)
50m motylik (6)

50m prsia (21)
100m prsia (4)
200m prsia (16)
200m motylik (31)

25m prsia (10)
50m prsia (21)

NT
1:31.01
3:47.05

1:38.21

2:32.30
32.82
1:11.96

50.30
53.28
NT

39.57
1:23.62
2:59.88

2:40.10
42 .17

35.06

1:32.66
3:22.15
1:26.73
3:33.88

2417
52.90
23.76

NT

2:49.91
42.60

1:46.04
52.87
1:52.95
24.99

19.54

50.26
2:13.21
1:00.70
2:21.74

2475
1:12.38
NT

NT

NT
27.71
NT

36.37
1:19.07
2:49.88
3:43.62

28.35
NT
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321-§tart 1. kolo
Braislava, 25. - 26.1.2025

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

KRAJCIROVA Alzbeta

KRIZANOVA Karolina

KRSKOVA Tereza
MARKOVA Kristina

ORESANSKA Eligka
OROKOCKA Livia
OCKOVA Barbora

PECHOVA Viktéria lise

PUHOVA Nella

PUPAKOVA Lia
RICHTEROVA Adela

SAUTER Lara

SCHMIDTOVA Mia

SLOVAKOVA Patricia

SOVICOVA Olivia

Ro¢.

13

12

17
12

15
18
11

10

18
10

17

12

10

14

STRIEBORNA Alexandra 09

TARASOVA Yelyzaveta

VARGOVA Sona

VLCAKOVA Simona

13

17

ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB

ORCAB
ORCAB
ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

SVK30716 25m volny spdsob (17)
50m volny spbsob (14)
25m znak (2)
SVK21951 100m volny spdsob (27)
200m volny spdsob (23)
50m znak (29)
100m znak (12)

SVK30723 25m znak (2)

SVK21849 100m volny spdsob (27)
200m volny sposob (23)
50m znak (29)
100m znak (12)

SVK30724 50m volny spdsob (14)
SVK28965 25m volny spdsob (17)

SVK22119 100m znak (12)
200m znak (8)

SVK23202 50m volny spdsob (14)
100m volny spdsob (27)
50m znak (29)
100m znak (12)

SVK19870 50m volny spdsob (14)
100m volny spésob (27)
200m volny spbsob (23)
50m znak (29)

SVK30761 25m volny spdsob (17)

SVK22687 25m volny spbsob (17)
50m volny spdsob (14)

SVK29261 50m volny spdsob (14)
25m znak (2)

SVK27389 100m volny spbsob (27)
200m volny sposob (23)
50m znak (29)
100m znak (12)

SVK30186 50m volny spdsob (14)
100m volny spdsob (27)
200m volny spdsob (23)
50m znak (29)

SVK26632 100m volny spdsob (27)
200m volny spdsob (23)
50m znak (29)
100m znak (12)

SVK20963 50m volny spdsob (14)
100m volny spdsob (27)
SVK27521 100m volny spdsob (27)
200m volny spbsob (23)
50m znak (29)
100m znak (12)

SVK27715 100m volny spbsob (27)
200m volny spbsob (23)
50m znak (29)
100m znak (12)

SVK30727 25m volny spdsob (17)

21.78
NT
26.22

1:22.43
3:04.89

40.51
1:26.44

41.32

1:12.66
2:44.01

39.22
1:21.86

NT
30.60

1:12.39
2:36.90

33.24
1:14.38
37.56
1:19.34

33.23
1:12.13
2:32.76

38.23

NT

15.84
34.20

44.86
22.19

1:16.33
2:48.53

41.94
1:26.36

36.52
1:25.16
NT
45.48

1:27.45
3:23.52

42.90
1:34.74

31.01
1:09.71

1:26.99
3:08.49

46.29
1:37.21

1:30.29
3:25.85

42.73
1:36.56

NT

25m prsia (10)
50m prsia (21)

200m znak (8)
100m prsia (4)
200m prsia (16)
100m motylik (19)

200m znak (8)
100m prsia (4)
200m prsia (16)
100m motylik (19)

25m znak (2)
100m prsia (4
200m prsia (1
200m znak (8)
50m motylik (6)
100m motylik (19)

)
6)

100m znak (12)
100m prsia (4)
50m motylik (6)

25m znak (2)
25m znak (2)

25m prsia (10)

200m znak (8)
100m prsia (4)
200m prsia (16)
100m motylik (19)

200m znak (8)
50m prsia (21)
100m prsia (4)
200m prsia (16)

200m znak (8)
100m prsia (4)
200m prsia (16)
100m motylik (19)

50m znak (29)
100m znak (12)

200m znak (8)
50m prsia (21)
100m prsia (4)
200m prsia (16)
200m znak (8)
50m prsia (21)
100m prsia (4)
200m prsia (16)
)

25m znak (2

29.62
NT

3:19.04
1:32.08
3:14.24
1:38.89

2:48.15
1:26.96
3:03.39
1:30.87

29.27

1:27.48
3:08.99

2:47.60
36.25
1:21.40

1:20.93
1:35.18
38.53

40.71
18.88

25.76

3:08.70
1:42.24
3:39.21
1:32.58

3:16.10
NT
1:47.62
NT

NT
1:42.71
4:00.61
1:53.35

34.76
1:15.16

3:31.28

52.04
1:54.85
4:09.16

3:37.61

44.67
1:41.03
3:39.45

30.04
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321-§tart 1. kolo
Braislava, 25. - 26.1.2025

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

CECHOVA Diana

Ro¢.

17

SAFROVA Katarina Anna13

SANDOROVA Lenka

SIFROVA Katarina

SIMEKOVA Adriana
SIMKOVA Lea

SIMKOVA Linda

SIMONOVA Michaela

SVARDOVA Lucia

SVECOVA Ela
STAVINOVA Hanka

STAVINOVA Klara

16

13

18
12

12

13

15

14
14

16

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB

ORCAB

SVK27928 25m volny spbsob (17)
50m volny spbsob (14)
25m znak (2)
50m znak (29)

SVK28803 25m volny spdsob (17)
50m volny spdsob (14)
25m znak (2)
50m znak (29)

SVK27628 25m volny sposob (17)
50m volny sposob (14)
25m znak (2)
50m znak (29)

SVK27388 100m volny spbsob (27)
200m volny spdsob (23)
50m znak (29)
100m znak (12)

SVK30805 25m znak (2)

SVK26448 100m volny spbsob (27)
200m volny spbsob (23)
50m znak (29)
100m znak (12)

SVK26447 100m volny spdsob (27)
200m volny spbsob (23)
50m znak (29)
100m znak (12)

SVK28902 100m volny spbsob (27)
200m volny spbsob (23)
50m znak (29)
100m znak (12)

SVK30188 25m volny spbsob (17)
50m volny spdsob (14)
25m znak (2)

SVK28906 50m volny sposob (14)

SVK26582 100m volny spdsob (27)
200m volny sposob (23)
50m znak (29)

SVK27712 25m volny spbsob (17)

25m znak (2)
50m znak (29)

20.55
49.14
22.52

50.70

16.61
37.44
19.60
41.87

19.15
42.76
20.69
46.78

1:18.97
2:51.95

37.21
1:22.23

33.93

1:13.35
2:49.39

39.15
1:22.07

1:11.30
2:43.81

36.11
1:17.16

1:16.71
2:54.12

42.04
1:29.85

21.10
NT
23.55

46.26

1:27.39
3:19.74
45.61
20.74

2415
55.55

25m prsia (10)
50m prsia (21)
25m motylik (25)
50m motylik (6)

100m znak (12)
50m prsia (21)
100m prsia (4)
25m motylik (25)

25m prsia (10)
50m prsia (21)
25m motylik (25)

200m znak (8)
50m prsia (21)
100m prsia (4)
200m prsia (16)

200m znak (8)
100m prsia (4)
200m prsia (16)
100m motylik (19)

200m znak (8)
100m prsia (4)
200m prsia (16)
100m motylik (19)

200m znak (8)
50m prsia (21)
100m prsia (4)
200m prsia (16)
50m znak (29)
25m prsia (10)
50m prsia (21)
50m znak (29)

200m znak (8)
50m prsia (21
100m prsia (4
50m prsia (21)
25m motylik (25)
50m motylik (6)

— ~—

24.48
56.77
25.87

NT

NT
50.24
1:57.50
20.97

22.91
50.77
21.22

3:02.79

49.64
1:44.97
3:50.18

2:57.48
1:44 .48
3:42.91
1:39.95

2:49.15
1:38.58
3:37.75
1:37.89

3:16.73

44 .34
1:34.26
3:28.73

NT
28.32
NT

54.03

NT
54.74
1:53.03
58.32

28.67
NT
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321-§tart 1. kolo
Braislava, 25. - 26.1.2025

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA SPORT"

Pk Orca Sport

Potvrdenie prihlaSok pre "Plavecky klub ORCA SPORT"

muzi
BALINT Michal 17 ORCAS SVK30878 25m znak (1) NT
MARTAK Tomas 09 ORCAS SVK19874 25m volny spdsob (18) 14.11  25m prsia (9) 18.23

50m volny spdsob (13) 31.08 50m prsia (22) 39.51
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